

1113	Obec Koromľa	obec	Koromľa	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc		Vytvorenie zariadenia pre seniorov
1114	Obec Koromľa	obec	Koromľa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba oddychovej zóny pri obecnej priehrade
1115	Obec Koromľa	obec	Koromľa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba multifunkčného ihriska
1116	Obec Koromľa	obec	Koromľa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia šatni v areáli ihriska
1117	Obec Koromľa	obec	Koromľa	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výstavba detského ihriska v MŠ
1118	Obec Krčava	obec	Krčava	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie oddychovej zóny
1119	Obec Krčava	obec	Krčava	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Zriadenie šatní a spŕch
1121	Obec Krčava	obec	Krčava	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Educational ekodreams inside Shengen
1122	Obec Krčava	obec	Krčava	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Zriadenie odborných učební v základnej škole v obci
1124	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc		Vybudovanie domova dôchodcov rodinného typu
1125	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia detského ihriska v severozápadnej časti obce
1126	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie lanovej šplhacej pyramidy a kombinovanej zostavy hracích prvkov
1127	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vybudovanie workoutového ihriska a vonkajšieho fitness
1128	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vybudovanie atletickej dráhy okolo multifunkčného ihriska
1129	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (e) Zvýšenie kvality, inkluzívnosti a účinnosti systémov vzdelávania a odborn		Osadenie edukačných panelov pri ZŠ Lekárovce
1130	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vytvorenie outdoorovej učebne v areáli ZŠ Lekárovce
1131	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vnútorné vybavenie ZŠ Lekárovce
1132	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Zakúpenie didaktických pomôcok do MŠ Lekárovce
1133	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Renovácia parketových podláh v ZŠ Lekárovce
1134	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výmena linolea na schodisku a v jedálni ZŠ
1135	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie skateparku
1136	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vybudovanie dopravného ihriska
1137	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Rekonštrukcia šatne v MŠ Lekárovce a zakúpenie nového šatňového nábytku
1138	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Revitalizácia školského dvora MŠ Lekárovce
1139	Obec Orechová	obec	Orechová	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie oddychovej zóny pri priehrade
1141	Obec Petrovce	obec	Petrovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie oddychovej zóny v obci Petrovce
1143	Obec Pinkovce	obec	Pinkovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia volejbalového ihriska pri obecnom dome pre spolkovú a komunitnú činnosť
1144	Obec Podhorod'	obec	Podhorod'	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska
1145	Obec Podhorod'	obec	Podhorod'	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Oddychový altánok v areáli materskej školy
1146	Obec Podhorod'	obec	Podhorod'	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		2. etapa detského ihriska v areáli materskej školy
1147	Obec Podhorod'	obec	Podhorod'	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vytvorenie oddychovej zóny v interiéroových priestoroch školy
1148	Obec Podhorod'	obec	Podhorod'	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (e) Zvýšenie kvality, inkluzívnosti a účinnosti systémov vzdelávania a odborn		Digitalizácia vo vyučovaní
1149	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vytvorenie relaxačnej zóny
1150	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie oddychovej zóny s altánkom
1151	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výstavba detského ihriska v MŠ
1152	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Zriadenie klmatickej záhrady
1153	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vybudovanie športového ihriska v areáli ZŠ
1154	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Zriadenie prírodnej učebne
1155	Obec Porúbka	obec	Porúbka	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Nákup vybavenia materskej a základnej školy
1157	Obec Priekopa	obec	Priekopa	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n		Sociálna opatera v obci
1159	Obec Remetské Hámre	obec	Remetské Hámre	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba multifunkčného ihriska
1161	Obec Remetské Hámre	obec	Remetské Hámre	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba tribúny na futbalovom ihrisku v obci Remetské Hámre
1162	Obec Remetské Hámre	obec	Remetské Hámre	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia športovísk areáli DSS
1163	Obec Ruská Bystrá	obec	Ruská Bystrá	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rozšírenie oddychovej zóny
1164	Obec Ruská Bystrá	obec	Ruská Bystrá	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc		Vybudovanie denného stacionáru
1165	Obec Ruská Bystrá	obec	Ruská Bystrá	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba multifunkčného ihriska
1166	Obec Ruskovce	obec	Ruskovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie workoutového ihriska
1167	Obec Ruský Hrabovec	obec	Ruský Hrabovec	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba multifunkčného ihriska
1171	Obec Tašufa	obec	Tašufa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	
1172	Obec Tašufa	obec	Tašufa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie oddychového priestoru pri novej ceste smerom na obec Svätuš
1174	Obec Tašufa	obec	Tašufa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	
1175	Obec Tašufa	obec	Tašufa	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	
1176	Obec Tibava	obec	Tibava	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.1 Zvyšovanie účinnosti a inkluzívnosti trhov práce a prístupu ku kvalitným		Nákup technického a strojového vybavenia pre sociálny podnik
1178	Obec Tibava	obec	Tibava	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie zázemia pre športový klub v obci Tibava
1179	Obec Tibava	obec	Tibava	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska
1180	Obec Tibava	obec	Tibava	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výstavba dopravného ihriska v MŠ
1181	Obec Tibava	obec	Tibava	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vybavenie triedy v materskej škole
1182	Obec Tibava	obec	Tibava	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Zriadenie senzorického chodníka
1184	Obec Úbrež	obec	Úbrež	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia priestorov pre komunitné centrum
1186	Obec Úbrež	obec	Úbrež	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít,		Výstavba najomných bytov pre MRK
1187	Obec Úbrež	obec	Úbrež	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Rekonštrukcia telocvične základnej školy
1189	Obec Veľké	obec	Úbrež	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Rekonštrukcia materskej školy
1191	Obec Veľké Revištia	obec	Veľké Revištia	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Multifunkčné ihrisko
1193	Obec Vojnatina	obec	Vojnatina	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie detského ihriska
1194	Obec Vojnatina	obec	Vojnatina	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie multifunkčného ihriska
1195	Obec Vyšná Rybnica	obec	Vyšná Rybnica	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska
1198	Obec Vyšné Nemecké	obec	Vyšné Nemecké	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Výstavba multifunkčného ihriska
1199	Obec Vyšné Nemecké	obec	Vyšné Nemecké	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie detského ihriska
1200	Obec Vyšné Remety	obec	Vyšné Remety	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš	Vybudovanie amfiteátra so sociálnymi zariadeniami
1203	Obec Vyšné Remety	obec	Vyšné Remety	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc		Vybudovanie denného stacionára
1204	Obec Vyšné Remety	obec	Vyšné Remety	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (e) Zvýšenie kvality, inkluzívnosti a účinnosti systémov vzdelávania a odborn		Podpora celoživotného vzdelávania občanov obce
1205	Obec Vyšné Remety	obec	Vyšné Remety	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Revitalizácia okolia Materskej školy s prvkami drobnej architektúry a altánkom
1207	Obec Záhor	obec	Záhor	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vybudovanie multifunkčného ihriska
1209	Obec Záhor	obec	Záhor	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výstavba detského ihriska v areáli materskej školy v obci Záhor
1212	Špeciálna základná škola Sobran	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výstavba multifunkčného ihriska
1213	Špeciálna základná škola Sobran	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Digitalizácia školy
1214	Základná škola, Komenského 12	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vytvorenie oddychových zón v exteriéroových priestoroch školy
1215	Základná škola, Komenského 12	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Modernizácia vybavenia tried
1216	Základná škola, Komenského 12	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Revitalizácia areálu školy
1218	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.5 Investície do kultúrneho a prírodného ded	Zriadenie ľudovej izby s prvkami regionálnej ľudovej kultúry Dolného Zemplínu
1219	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Rekonštrukcia multifunkčného ihriska
1220	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Vytvorenie oddychových zón v exteriéroových priestoroch školy (Učíme sa vonku)
1221	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Nové vybavenie odborných kabinetov a jazykovej učebne v škole
1222	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Digitalizácia vo vyučovaní
1223	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Modernizácia telocvične a šatní
1224	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Výstavba streetworkového ihriska
1225	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Revitalizácia a modernizácia interiéru školy
1226	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti		Inštalácia centrálnej klimatizácie v škole

1227	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Vybudovanie Tartanovej dráhy s doskočiskom
1228	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Zriadenie novej učebne - kuchynky
1229	Základná škola, Komenského 6,	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Vytvorenie oddychových zón v interiérových priestoroch školy
1230	Základná umelecká škola, Sobra	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Doplnenie hudobných nástrojov
1231	Základná umelecká škola, Sobra	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Zriadenie tanečnej sály pre tanečný odbor
1232	Základná umelecká škola, Sobra	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Revitalizácia vnútorných priestorov
1233	Základná umelecká škola, Sobra	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Dovybavenie učebne pre počítačovú grafiku výtvarného odboru
1234	Základná umelecká škola, Sobra	rozpočtová organizáci	Sobrance	Sobrance	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Revitalizácia okolia školy
1235	Fekišovce	PO	Fekišovce	Sobrance	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš
1237	DOMKO – Domov sociálnych slu	rozpočtová organizáci	Košice - mestská časť Sever	Košice	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Prístavba budovy pre rozšírenie kapacity ambulantnej formy DSS
1239	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Rekonštrukcia a debarierizácia súčasných budov tréningového bývania pre potreby Špecializovaného zar
1240	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Rekonštrukcia bývalého denného stacionára pre potreby Špeciálneho zariadenia
1241	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba dvoch dvojdomov pre Zariadenie podporovaného bývania
1242	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba dvoch objektov – Zariadenie pre Seniorov
1243	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba dvojdomu pre Špecializované zariadenie
1244	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba dvojdomu pre Zariadenie pre seniorov
1245	LÚČ – Domov sociálnych služieb	rozpočtová organizáci	Šemša	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba objektu pre Zariadenie pre seniorov
1246	Mesto Medzev	mesto	Medzev	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Domov sociálnych služieb - Medzev
1247	Mesto Medzev	mesto	Medzev	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (I) Podpora sociálnej integrácie osôb ohrozených chudobou alebo sociálnym	Národný projekt Terenná sociálna práca a terenná práca v obciach s prítomnosťou marginalizovaných ró
1248	Mesto Medzev	mesto	Medzev	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.1 Zvyšovanie účinnosti a inkluzívnosti trhov práce a prístupu ku kvalitným	Registovaný integrovaný sociálny podnik Medzev
1249	Mesto Medzev	mesto	Medzev	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Rozšírenie kapacít v Materskej škole Medzev
1250	Mesto Medzev	mesto	Medzev	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Rozšírenie kapacít Základnej školy - Grundschule - Medzev
1251	Obec Kechnec	obec	Kechnec	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Sociálno - zdravotný komplex v Kechneci
1252	Obec Sokol	obec	Sokol	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Rekonštrukcia a rozšírenie MŠ
1253	Rád premonštrátov – Opátstvo	cirkevná organizácia	Jasov	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Kláštorná jeseň života
1254	Rád premonštrátov – Opátstvo	cirkevná organizácia	Jasov	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Starobylé a predsa moderné gymnázium
1255	REGINA – Domov sociálnych slu	rozpočtová organizáci	Kráľovce	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba 8 domov pre Špecializované zariadenie
1256	REGINA – Domov sociálnych slu	rozpočtová organizáci	Kráľovce	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba denného stacionára a administratívnej bázy a centrály ambulantných a terénnych sociálnych sl
1257	REGINA – Domov sociálnych slu	rozpočtová organizáci	Kráľovce	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba dvojdomu pre Zariadenie podporovaného bývania
1258	Zuna n.o.	nezisková organizácia	Čečejevce	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Spokojný klient - pokojná staroba
1259	Oáza-nádej pre nový život, n.o.	nezisková organizácia	Hýľov	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Oáza - Centrum podpory sociálnej rehabilitácie
1260	Obec Poproč	obec	Poproč	Košice - okolie	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba MŠ Poproč
1261	Ložín	obec	Ložín	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Terénna sociálna práca
1262	Ložín	obec	Ložín	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	výstavba detského dopravného ihriska
1263	Ložín	obec	Ložín	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	zabezpečenie poskytovania soc.služby pre potrebných
1264	MAS DUŠA, o.z	občianske združenie	Územie MAS DUŠA	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Domov sociálnych služieb
1265	Mesto Michalovce	mesto	Michalovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Inkluzívne centrum
1266	Mesto Michalovce	mesto	Michalovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Kombinované zariadenie komunitných sociálnych služieb
1267	Mesto Strážske	mesto	Strážske	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Opatrovateľská služba
1268	Mesto Strážske	mesto	Strážske	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (I) Podpora sociálnej integrácie osôb ohrozených chudobou alebo sociálnym	Terénna sociálna služba
1269	Mesto Strážske	mesto	Strážske	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	Zriadenie Komunitného centra
1270	Mesto Strážske	mesto	Strážske	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (a) Zlepšenie prístupu k zamestnaniu a aktivačným opatreniam pre všetkých	V súčasnosti mesto nemá zriadený sociálny podnik.
1271	Mesto Veľké Kapušany	mesto	Veľké Kapušany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Materiálno-technické vybavenie materských a základných škôl
1272	Mesto Veľké Kapušany	mesto	Veľké Kapušany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.1 Zvyšovanie účinnosti a inkluzívnosti trhov práce a prístupu ku kvalitným	Mestský sociálny podnik služieb
1273	Mesto Veľké Kapušany	mesto	Veľké Kapušany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	Riešenie problematiky bezdomovectva
1275	Obec Budince	obec	Budince	Michalovce	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš
1276	Obec Čechov	obec	Čechov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Opatrovateľská služba v onci Čechov
1277	Obec Čechov	obec	Čechov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (I) Podpora sociálnej integrácie osôb ohrozených chudobou alebo sociálnym	TSP v obci Čechov
1278	Obec Čechov	obec	Čechov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	Výstavba bytov nízkeho štandardu 6+ 6 b.j.
1279	Obec Čechov	obec	Čechov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	výstavba dopravnej infraštruktúry v osídlení MRK
1280	Obec Čechov	obec	Čechov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	výstavba technickej infraštruktúry v osídlení MRK
1281	Obec Čičarovce	obec	Čičarovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.1 Zvyšovanie účinnosti a inkluzívnosti trhov práce a prístupu ku kvalitným	Vybudovanie bezbariérového prístupu na obecný úrad
1282	Obec Čičarovce	obec	Čičarovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Denný stacionár
1283	Obec Drahňov	obec	Drahňov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Denný stacionár Drahňov
1284	Obec Hatalov	obec	Hatalov	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Vybudovanie domu sociálnych služieb pre seniorov
1285	Obec Hažín	obec	Hažín	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Terénna sociálna práca
1286	Obec Hažín	obec	Hažín	Michalovce	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš
1287	Obec Iňačovce	obec	Iňačovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	Modernizácia multifunkčného ihriska v obci
1288	Obec Jovsa	obec	Jovsa	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Výstavba nájomných bytov
1293	Obec Malčice	obec	Malčice	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.1 Zvyšovanie účinnosti a inkluzívnosti trhov práce a prístupu ku kvalitným	Obnova služby zdravotného strediska v obci
1294	Obec Malčice	obec	Malčice	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Vytvorenie sociálneho podniku
1295	Obec Malčice	obec	Malčice	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Základná škola s materskou školou -nákp vybavenia a techniky
1296	Obec Moravany	obec	Moravany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Základná škola s materskou školou -úprava okolia, revitalizácia športovísk, výstavba ihrisk
1297	Obec Moravany	obec	Moravany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Opatrovateľská služba
1298	Obec Pavlovce nad Uhom	obec	Pavlovce nad Uhom	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Stacionár
1299	Obec Pavlovce nad Uhom	obec	Pavlovce nad Uhom	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	Výstavba Domova dôchodcov
1300	Obec Petrikovce	obec	Petrikovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Zlepšovanie kvality bývania v Obci Pavlovce nad Uhom
1301	Obec Ptruksá	obec	Ptruksá	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Výstavba domova sociálnych služieb
1302	Obec Ruská	obec	Ruská	Michalovce	CP2: Ekologickejšia a nízkouhlíková Európa	RSO2.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plyn	Denný stacionár
1303	Obec Stretava	obec	Stretava	Michalovce	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 2.1.2 Znižovanie energetickej náročnosti budov
1304	Obec Šamudovce	obec	Šamudovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš
1305	Obec Šamudovce	obec	Šamudovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Výstavba komunitného centra v obci Stretava
1306	Obec Šamudovce	obec	Šamudovce	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Inovatívne metódy vzdelávania
1308	Obec Trhovište	obec	Trhovište	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Prevádzka komunitného centra
1309	Obec Trhovište	obec	Trhovište	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.1 Zvyšovanie účinnosti a inkluzívnosti trhov práce a prístupu ku kvalitným	Terénna sociálna práca v obci
1310	Obec Trhovište	obec	Trhovište	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	Sociálny podnik obce Trhovište s.r.o.
1311	Obec Trnava pri Laborci	obec	Trnava pri Laborci	Michalovce	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Vysporiadanie pozemkov v obci Trhovište vo vzťahu k osobám z MRK.
1312	Obec Trnava pri Laborci	obec	Trnava pri Laborci	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Zlepšenie prístupu k inkluzívnemu vzdelaniu pre život
1313	Obec Trnava pri Laborci	obec	Trnava pri Laborci	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.5 Investície do kultúrneho a prírodného ded
1314	Obec Tušice	obec	Tušice	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (m) Riešenie materiálnej deprivácie prostredníctvom potravinovej a/alebo z	Komunitný areál v Trnave pri Laborci
1315	Obec Tušická Nová Ves	obec	Tušická Nová Ves	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Potravinová a materiálna pomoc
1316	Obec Tušická Nová Ves	obec	Tušická Nová Ves	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	Terénna asistenčná služba
1317	Obec Vojany	obec	Vojany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	terenna opatrovateľská služba, denný stacionár
1318	Obec Vojany	obec	Vojany	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Rekonštrukcia sociálnych zariadení v materskej škole Tušická Nová Ves
1319	Obec Vysoká nad Uhom	obec	Vysoká nad Uhom	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.2 Zlepšenie rovného prístupu k inkluzívnym a kvalitným službám v oblasti	Telocvičňa
1320	Obec Vysoká nad Uhom	obec	Vysoká nad Uhom	Michalovce	CP5: Európa bližšie k občanom	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Denný stacionár
1322	Obec Zalužice	obec	Zalužice	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.5 Zabezpečenie rovného prístupu k zdravotnej starostlivosti a zvýšením oc	Domov pre seniorov
1323	Záujmové združenie spoločenst	záujmové združenie p	mikroregión Širava - obce pri	Michalovce	CP4: Sociálnejšia Európa	RSO4.3 Podpora sociálno-ekonomického začlenenia marginalizovaných komunít	sociálne byty
						RSO5.2 Podpora integrovaného a inkluzívneho sociálneho, hospodárskeho a env	Opatrenie 5.2.4. Investície do regionálnej a miestnej infraš
						SO (a) Zlepšenie prístupu k zamestnaniu a aktivačným opatreniam pre všetkých	vybudovanie relaxačno-oddychovej zóny
						SO (h) Podpora aktívneho začlenenia s cieľom podporovať rovnosť príležitostí, n	V spolupráci s UPSVaR zapájanie obce do projektov AOTP
							Terénna sociálno asistenčná služby

2495	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Hviezdoslavová
2496	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Krčméryho
2497	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Pod Teplickou
2498	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - prepoj Tajovského ul. so Záborského ul.
2499	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Rozšírenie cestnej komunikácie za bytovým družstvom (sídliisko Západ)
2500	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Starosaská
2501	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Štúrovo Nábřežie
2502	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta - Za 16-tkou
2503	Mesto Spišská Nová Ves	mesto	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest v správe mesta Rázusova - zadný trakt (Emkobel - Billa)
2504	Mesto Strážske	mesto	Strážske	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Obnova chodníkov
2505	Mesto Strážske	mesto	Strážske	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia námestia a chodníkov
2508	Mesto Veľké Kapušany	mesto	Veľké Kapušany	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia chodníkov a ciest
2509	Obec Bánovce nad Ondavou	obec	Bánovce nad Ondavou	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2511	Obec Baškovce	obec	Baškovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych ciest a mostov
2512	Obec Baškovce	obec	Baškovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov
2513	Obec Beňatina	obec	Beňatina	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2514	Obec Beša	obec	Beša	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Revitalizácia ciest, chodníkov a rigolov
2515	Obec Betliar	obec	Betliar	Rožňava	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Vybudovanie miestnych komunikácií k novým lokalitám IBV
2516	Obec Bežovce	obec	Bežovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnej komunikácie
2517	Obec Bežovce	obec	Bežovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia prízjazdových ciest k cintorínu a rekonštrukcia chodníkov na cintoríne
2518	Obec Bežovce	obec	Bežovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia starých chodníkov a vybudovanie nových chodníkov
2519	Obec Blatná Polianka	obec	Blatná Polianka	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Blatná Polianka chodníky
2520	Obec Blatná Polianka	obec	Blatná Polianka	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2521	Obec Blatné Revišťa	obec	Blatné Revišťa	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia MK a chodníkov v obci Blatné Revišťa
2522	Obec Brehov	obec	Brehov	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia chodníkov a miestnych komunikácií
2523	Obec Budince	obec	Budince	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Obecná komunikácia a verejný priestranstvo
2524	Obec Bunkovce	obec	Bunkovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia chodníkov a dvoch autobusových zastávok v obci Bunkovce
2525	Obec Čečehov	obec	Čečehov	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	rekonštrukcia miestnych komunikácií
2527	Obec Čečehov	obec	Čečehov	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	výstavba chodníkov
2528	Obec Čižatice	obec	Čižatice	Košice - okolie	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Sprístupnenie rozľahdej Čerešienka
2529	Obec Dargov	obec	Dargov	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Chodníky
2530	Obec Dargov	obec	Dargov	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	vybudovanie ulice- Zimná ulica
2531	Obec Dúbravka	obec	Dúbravka	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Dobudovanie chodníkov
2532	Obec Dúbravka	obec	Dúbravka	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia a rozšírenie miestnej komunikácie
2533	Obec Dúbravka	obec	Dúbravka	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnej komunikácie
2534	Obec Falkušovce	obec	Falkušovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia chodníkov a obcej cesty v obci Falkušovce
2535	Obec Gemerská Poloma	obec	Gemerská Poloma	Rožňava	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Gemerská Poloma
2537	Obec Hatalov	obec	Hatalov	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Bezpečné komunikácie- vybudovanie chodníka
2538	Obec Hatalov	obec	Hatalov	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnej komunikácie
2539	Obec Hatalov	obec	Hatalov	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnej komunikácie a odstavných plôch
2541	Obec Hažín	obec	Hažín	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia chodníkov a miestnych komunikácií
2542	Obec Herľany	obec	Herľany	Košice - okolie	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Herľany a Žirovce
2543	Obec Hlivišťa	obec	Hlivišťa	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Dobudovanie obecných chodníkov
2544	Obec Hlivišťa	obec	Hlivišťa	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia obecných komunikácií
2547	Obec Hnojné	obec	Hnojné	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	vybudovanie chodníka v obci
2548	Obec Honce	obec	Honce	Rožňava	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Chodník pre peších pozdĺž cesty II. triedy 526
2549	Obec Horňa	obec	Horňa	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2550	Obec Horňa	obec	Horňa	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Vybudovanie chodníkov
2551	Obec Horovce	obec	Horovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Budovanie technickej infraštruktúry a miestnych komunikácií potrebných pre výstavbu novej ulice v obci
2552	Obec Horovce	obec	Horovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia obecných komunikácií
2553	Obec Horovce	obec	Horovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia prístupovej komunikácie k budove Obecného úradu v obci Horovce.
2554	Obec Horovce	obec	Horovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba chodníkov
2555	Obec Horovce	obec	Horovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba prístupových komunikácií a spevnených plôch na obecnom cintoríne v obci Horovce
2556	Obec Hraň	obec	Hraň	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Hraň
2557	Obec Hrčeľ	obec	Hrčeľ	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2558	Obec Inovce	obec	Inovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2559	Obec Inovce	obec	Inovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a rigolov
2560	Obec Ižkovce	obec	Ižkovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Budovanie spevnených plôch
2561	Obec Ižkovce	obec	Ižkovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia ciest
2562	Obec Ižkovce	obec	Ižkovce	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia chodníkov
2563	Obec Jasenov	obec	Jasenov	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Vybudovanie obecných chodníkov
2564	Obec Jenkovce	obec	Jenkovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Dostavba odvodňovacích žľabov a peších chodníkov
2566	Obec Jovsa	obec	Jovsa	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Jovsa
2567	Obec Kaluža	obec	Kaluža	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Chatová oblasť - miestne komunikácie
2568	Obec Kaluža	obec	Kaluža	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia a modernizácia miestnych komunikácií a chodníkov v katastri obce Kaluža
2569	Obec Kapušianske Kľačany	obec	Kapušianske Kľačany	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Chodníky
2570	Obec Kašov	obec	Kašov	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia obecných ciest a chodníkov
2571	Obec Kechnec	obec	Kechnec	Košice - okolie	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rozšírenie cesty v Priemyselnej zóne obce Kechnec
2572	Obec Kojšov	obec	Kojšov	Gelnica	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Miestna komunikácia do existujúceho priemyselného parku
2573	Obec Kojšov	obec	Kojšov	Gelnica	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Most do existujúceho priemyselného parku
2574	Obec Kolibabovce	obec	Kolibabovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Dobudovanie chodníkov v obci Kolibabovce
2575	Obec Kolibabovce	obec	Kolibabovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2576	Obec Kolinovce	obec	Kolinovce	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
2577	Obec Kolinovce	obec	Spišská Nová Ves	Spišská Nová Ves	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba chodníka okolo hlavnej cesty
2579	Obec Koňuš	obec	Koňuš	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Vybudovanie chodníkov
2580	Obec Koňuš	obec	Koňuš	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Vybudovanie lávky cez miestny potok
2581	Obec Koromľa	obec	Koromľa	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba chodníkov v obci
2582	Obec Krčava	obec	Krčava	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba a rekonštrukcia chodníkov
2583	Obec Krčava	obec	Krčava	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií
2585	Obec Kristy	obec	Kristy	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia miestnej komunikácie, chodníkov a rigolov v obci Kristy
2586	Obec Kristy	obec	Kristy	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Revitalizácia cintorína
2587	Obec Kysta	obec	Kysta	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Modernizácia MK v obci Kysta
2588	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Osadenie prechodov pre chodcov
2589	Obec Lekárovce	obec	Lekárovce	Sobrance	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Rekonštrukcia peších chodníkov a dobudovanie chodníkov
2591	Obec Lúčky	obec	Lúčky	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Výstavba cesty
2592	Obec Malčice	obec	Malčice	Michalovce	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	Revitalizácia chodníkov
2594	Obec Malé Trakany	obec	Malé Trakany	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	oprava miestnej komunikácie
2595	Obec Malé Trakany	obec	Malé Trakany	Trebišov	CP3: Prepojenejšia Európa	RSO3.2 Rozvoj a posilňovanie udržateľnej, inteligentnej a intermodálnej vnútroš	Opatrenie 3.2.4. Miestne komunikácie	oprava rekonštrukcia chodníkov a odvodňovacích žľabov

XX632								
XX633								
XX634								
XX635								
XX636								
XX637								
XX638								
XX639								
XX640								
XX641								
XX642								
XX643								
XX644								
XX645								
XX646								
XX647								
XX648								
XX649								
XX650								
XX651								
XX652								
XX653								
XX654								
XX655								
XX656								
XX657								
XX658								
XX659								
XX660								
XX661								
XX662								
XX663								
XX664								
XX665								
XX666								
XX667								
XX668								
XX669								
XX670								
XX671								
XX672								
XX673								
XX674								
XX675								
XX676								
XX677								
XX678								
XX679								
XX680								
XX681								
XX682								
XX683								
XX684								
XX685								
XX686								
XX687								
XX688								
XX689								
XX690								
XX691								
XX692								
XX693								
XX694								
XX695								
XX696								
XX697								
XX698								
XX699								
XX700								
XX701								
XX702								
XX703								
XX704								
XX705								
XX706								
XX707								
XX708								
XX709								
XX710								
XX711								
XX712								
XX713								
XX714								
XX715								
XX716								
XX717								
XX718								
XX719								

XX720								
XX721								
XX722								
XX723								
XX724								
XX725								
XX726								
XX727								
XX728								
XX729								
XX730								
XX731								
XX732								
XX733								
XX734								
XX735								
XX736								
XX737								
XX738								
XX739								
XX740								
XX741								
XX742								
XX743								
XX744								
XX745								
XX746								
XX747								
XX748								
XX749								
XX750								
XX751								
XX752								
XX753								
XX754								
XX755								
XX756								
XX757								
XX758								
XX759								
XX760								
XX761								
XX762								
XX763								
XX764								
XX765								
XX766								
XX767								
XX768								
XX769								
XX770								
XX771								
XX772								
XX773								
XX774								
XX775								
XX776								
XX777								
XX778								
XX779								
XX780								
XX781								
XX782								
XX783								
XX784								
XX785								
XX786								
XX787								
XX788								
XX789								
XX790								
XX791								
XX792								
XX793								
XX794								
XX795								
XX796								
XX797								
XX798								
XX799								
XX800								
XX801								
XX802								
XX803								
XX804								
XX805								
XX806								
XX807								

XX808							
XX809							
XX810							
XX811							
XX812							
XX813							
XX814							
XX815							
XX816							
XX817							
XX818							
XX819							
XX820							
XX821							
XX822							
XX823							
XX824							
XX825							
XX826							
XX827							
XX828							
XX829							
XX830							
XX831							
XX832							
XX833							
XX834							
XX835							
XX836							
XX837							
XX838							
XX839							
XX840							
XX841							
XX842							
XX843							
XX844							
XX845							
XX846							
XX847							
XX848							
XX849							
XX850							
XX851							
XX852							
XX853							
XX854							
XX855							
XX856							
XX857							
XX858							
XX859							
XX860							
XX861							
XX862							
XX863							
XX864							
XX865							
XX866							
XX867							
XX868							
XX869							
XX870							
XX871							
XX872							
XX873							
XX874							
XX875							
XX876							
XX877							
XX878							
XX879							
XX880							
XX881							
XX882							
XX883							
XX884							
XX885							
XX886							
XX887							
XX888							
XX889							
XX890							
XX891							
XX892							
XX893							
XX894							
XX895							

XX896								
XX897								
XX898								
XX899								
XX900								
XX901								
XX902								
XX903								
XX904								
XX905								
XX906								
XX907								
XX908								
XX909								
XX910								
XX911								
XX912								
XX913								
XX914								
XX915								
XX916								
XX917								
XX918								
XX919								
XX920								
XX921								
XX922								
XX923								
XX924								
XX925								
XX926								
XX927								
XX928								
XX929								
XX930								
XX931								
XX932								
XX933								
XX934								
XX935								
XX936								
XX937								
XX938								
XX939								
XX940								
XX941								
XX942								
XX943								
XX944								
XX945								
XX946								
XX947								
XX948								
XX949								
XX950								
XX951								
XX952								
XX953								
XX954								
XX955								
XX956								
XX957								
XX958								
XX959								
XX960								
XX961								
XX962								
XX963								
XX964								
XX965								
XX966								
XX967								
XX968								
XX969								
XX970								
XX971								
XX972								
XX973								
XX974								
XX975								
XX976								
XX977								
XX978								
XX979								
XX980								
XX981								
XX982								
XX983								

XX984								
XX985								
XX986								
XX987								
XX988								
XX989								
XX990								
XX991								
XX992								
XX993								
XX994								
XX995								
XX996								
XX997								
XX998								
XX999								
XX1000								